
 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Settore Amministrazione e Contabilità 
Tel. (+39) 0984.49.3078 
amministrazione.dispes@unical.it 
 

Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3003 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2512 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

dispes.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

Elezioni del Direttore 
Costituzione seggio elettorale 

 
IL DECANO 

dei professori di prima fascia 
 
Visto  lo Statuto dell’Università della Calabria; 
Visto  il Regolamento di Ateneo; 
Visto   il Regolamento del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali – d’ora in poi 

DISPeS e, in particolare, l’art. 6, allegato B; 
Visto  il proprio decreto (prot. 97510 dell’8 aprile 2025) con il quale sono state indette 

le elezioni per il rinnovo della carica di Direttore; 
Sentiti i proff. Pasquale Laghi, Vincenzo Carrieri, Teresa Grande e Anna Margherita 

Russo e acquisitane la disponibilità 
Assunta la dichiarazione di irrevocabile indisponibilità a candidarsi dei summenzionati 

docenti 
 

DECRETA 
 
Art. 1 E’ costituito il seggio elettorale per le elezioni del Direttore del Dipartimento che 

avranno luogo a partire dal 3 giugno 2025 per come disposto dal relativo decreto 
di indizione 

 
Art. 2  Il seggio risulta così composto: 
  Pasquale Laghi, Presidente 
  Vincenzo Carrieri 
  Teresa Grande 

Anna Margherita Russo 
 

Art. 3 All’atto dell’insediamento, il Presidente designa il Segretario e il Vice-Presidente, 
che lo sostituisce in tutti i casi di temporanea assenza o impedimento. 

 
 

Il decano 
Prof. Francesco Raniolo 

 


		2025-04-16T16:32:42+0200
	Francesco Raniolo




